
 
 

 

Tisková zpráva 
                                                                                                            Jihlava, 12. září 2011 

 
Jihlavští vysokoškoláci na workshopu ve Vídni 

 
Přestože výuka v novém akademickém roce začne na jihlavské polytechnice až 26. září 2011, už ve 
dnech 5. – 9. září se zúčastnilo deset studentů VŠPJ z oboru Cestovní ruch mezinárodního 
studentského workshopu „New Trends and Technologies in Tourism“ ve Vídni.  
 
Během worskhopu studenti absolvovali přednášky odborníků z České republiky, Rakouska a Německa 
na témata „Social Media in Tourism“, „Social web in present society / Advertising and social web“ 
a „Tourism Trend Research“.  Studenti pracovali v mezinárodních týmech na zadaném výzkumném 
problému a na konci týdne svá zjištění prezentovali. 
 
Akce byla realizována v rámci mezinárodního projektu Spolupráce vysokých škol v cestovním ruchu a 
organizačně se na ní spolu s Institutem für Tourismus-Management FH Wien podílela Katedra 
cestovního ruchu VŠPJ.  
 
Členové vítězného studentského týmu budou závěry workshopu prezentovat na mezinárodní 
konferenci o cestovním ruchu, která se uskuteční na Vysoké škole polytechnické Jihlava ve dnech 
29. 2. – 1. 3. 2012. 
 
 
Kontakt: 
RNDr. Stanislava Pachrová, Ph.D.  
Katedra cestovního ruchu  
Vysoká škola polytechnická Jihlava  
Tolstého 16, 586 01 Jihlava  
 
e-mail: pachrova@vspj.cz  
telefon: 567 141 191 
 

------------------------------------------------------ 

Vysoká škola polytechnická Jihlava je první veřejnou neuniverzitní vysokou školou (nečlení se na 

fakulty) a jedinou veřejnou vysokou školou se sídlem v Kraji Vysočina. Byla zřízena v roce 2004. 

V současné době škola poskytuje vzdělání ve 4 studijních programech (Ekonomika a management, 

Elektrotechnika a informatika, Ošetřovatelství a Porodní asistence) a v nich v 6 bakalářských tříletých 

studijních oborech: Finance a řízení, Cestovních ruch, Počítačové systémy, Aplikovaná informatika, 

Porodní asistentka a Všeobecná sestra. Kromě Aplikované informatiky lze všechny obory studovat 

nejen v prezenční, ale i v kombinované formě studia. Na škole studuje ve všech formách studia téměř 

3 000 studentů. 

mailto:pachrova@vspj.cz

